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                       WYKONAWCY 
 

 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną 
dostawę materiałów opatrunkowych dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 7/X/2016 
 
 

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 05.10.2016r. wpłynęły pytania dotyczące 
przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści w Części nr VII w pozycji 21 opatrunek w rozmiarze 10cm x 8cm, pozostałe parametry bez zmian, 
co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści w Części nr VII w pozycji 23 opatrunek w rozmiarze 15cm x 8cm, pozostałe parametry bez zmian, 
co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Części nr VII pozycji 1-16 i 22, co umożliwi udział w przetargu większej 
liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający dopuści w Części nr III w pozycjach 9-14 siatki elastyczne o długości 10 m w stanie swobodnym (25m w 
stanie roboczym), pozostałe parametry bez zmian, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a 
Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Części nr III pozycji 1, 3, 4, 9, 10, 11, 12, 13, 14, i 15, co umożliwi udział w 
przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 
 
                                                                                                          Z poważaniem 

 
                                                                                                          Prezes Zarządu 
                                                                                                         Marcin Misiewicz 

                                                                                                  
Do wiadomości: 
1. kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 
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